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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 102,028,390.41  105,163,313.96  79,412,919.33  79,412,919.333.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  3,134,923.55  7,059,487.67

GASTO NO ETIQUETADO  20,105,939.41  3,128,553.39  23,234,492.80  19,146,061.83  19,146,061.83  395,134.65

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,649,629.41  21,778,182.80  18,052,119.33  18,052,119.33 3,128,553.3901  390,134.65

 2,215,500.00  1,724,233.75 1,724,233.75 2,215,500.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 9,278,477.94  9,404,123.35 9,404,123.35 11,350,620.47 2,072,142.53  384,868.6701-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 156,100.00  120,540.00 120,540.00 156,100.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,094,730.00  845,722.50 845,722.50 1,094,730.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 61,600.00  56,700.00 56,700.00 61,600.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 963,060.00  748,330.00 748,330.00 963,060.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,107,926.32  1,580,944.70 1,580,944.70 2,107,926.32 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,772,235.15  3,571,525.03 3,571,525.03 3,828,380.03 1,056,144.88  5,000.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 265.98 265.98  265.9801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PÚBLICOS  1,456,310.00  1,456,310.00  1,093,942.50  1,093,942.50 0.0002  5,000.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 140,000.00  108,150.00 108,150.00 140,000.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 73,080.00  56,385.00 56,385.00 73,080.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 887,860.00  670,320.00 670,320.00 887,860.00 0.00  5,000.0002-06 AGUA POTABLE

 100,080.00  61,845.00 61,845.00 100,080.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 255,290.00  197,242.50 197,242.50 255,290.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  81,922,451.00  6,370.16  81,928,821.16  60,266,857.50  60,266,857.50  6,664,353.02

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  81,922,451.00  81,928,821.16  60,266,857.50  60,266,857.50 6,370.1601  6,664,353.02

 0.00  2,309,822.77 2,309,822.77 2,516,646.00 2,516,646.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  57,957,034.73 57,957,034.73 72,754,192.30 72,754,192.30  6,370.1601-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 81,922,451.00  0.00 0.00 6,657,982.86-75,264,468.14  6,657,982.8601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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